w zlotych

Uchwala Hr XXI11/120/2000

Rady Hiejskiej w Karczewie

Z dnia 29 czerwca 2000r.

W sprawie zmian w budzecie na 2000r.

Na podstawie art.18 ust.z2 Pkt4 ustawy zZ dnia 8 marca
1990r, © samorzadzie gminnym ( Dz.U. z 1996, Nr 13, Poz.74 z
PéZniejszymi Zmianami ) oraz art.109,art. {12 i art.124 ustwy z
dnia 286 listopada 1998, o finansach pPublicznych ( D=z.U. Z
1998r. Nr 155 poz. 1014 =z PéZniejszymi zmianami ) uchwala sie,
CO nastepuje:

§ 1

Zwieksza sie dochody i wydatki budZetu na rok 2000 o Kkwote
500 509zl

dochody wydatki
dz.40 Rolnictwo 9 000 9 000
rozdz. 4495 Pozostala dzialalnosc 9 000 9 000
§ 18 dotacje celowe otrzymane 92 000
z funduszy celowych na realizacje =zadan ;
biezacych
§ 36 usiugi materialne 9 000
dz.74 Gospodarka mieszkaniowa oraz 8 000 8 000

niematerialne usiugi komanalne

rozdz.7695 Pozostala dziatalnosgé 8 000 8 000
§ o9 dotacje celowe otrzymane 8 000

z budzetu paristwa na zadania
biezace realizowane Przez
gmine na podstawie Porozumien
Z organami administracji

rzadowe j
§ 36 usiugi materialne 8 000
dz.79 OAwiata i wychowanie 140 000 140 o000
rozdz.791{ Szkoly podstawowe 40 000 40 000
§ 86 dotacje celowe otrzymane 40 000

Z budzetu parnstwa na
realizacje inwestycji
wlasnych gmin

§ 72 wydatki na finansowanie

inwestycji jedn. i zakl. budzet. 40 00O
rozdz.8014 14 Szkoly zawodowe 100 000 100 000
§ 50 dotacje celowe otrzymane {00 000

na iwestycje realizowane
na podstawie porozumien
miedzy jednostkami

Bamorzadu terytorialnego
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§ 72 wydatki na finasowanie inwestycji
innych jednostek organizacyjnych
( ogrodzenie Zespolu 3zké1)

4z .86 Opieka spoleczna 231
rozdz.8613 Zasilwki i POmoc w natur=ze 140
§ &8s dotacje celowe otrzymane =z 140
budZetu panristwa na realizacje
zadarn bieZacych z zakresu
administracji rzadowej zleconych
gminom
§ 22 &wiadczenia spoleczne

rozdz.8616 Dodatki mieszkaniowe 39
§8¢9 dotacje celowe otrzymane 39
z budzetu parstwa na
dofinansowanie wiasnych
zadan biezacych gmin
§ 22 8wiadczenie sepoleczne

rozdz.8617 Zasilki rodzinne
Pielegnacyjne i wychowawcze 19

§ as dotacje celowe otrzymane 19
zZ budzetu paristwa na realizacje
zadan biezacych z Zzakresu
administracji rzadowej zleconych
gminom

§ 22 t&wiadczenia spoleczne

rozdz.8695 Pozostala dzialalnosgé¢ 38
§ 18 dotacje celowe otrzymane Q9
z funduszy celowych na
realizacje =zadan
biezacych
22 &wiadczenia spoleczne
88 dotacje celowe otrzymane i0
Z budzetu parnstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzadowej Zleconych
gminom
40 rézne oplaty i skladki
89 dotacje celowe otrzymane 12
z budzetu panstwa na
dofinansowanie wlasnych
Zadan biezacych gmin
§ 22 twiadczenia spoleczne

wn W

w un

dz.70 Gospodarka komunalna

rozdz.7395 Pozostala dzialalnosé

§ 70 frodki na dofinansowanie
wiasnych iwestycji gmin
zZe Zrédel Pozabudzetowych
8rodki ludnosci na budowe

kanalizacji Banitarnych w tym:

ul.Ch!opickiego-e3 000
ul. Otwocka, Legna -3 950

720
000
(oo le]

900
200

500
500

320
820

000

500

26 950
26 950
26 950

100

231
140

140

39

39

i9

ig

32

1

i

26
26

elele]

T20
000

(elele]

00

00

500

500

320

g 820

O 000

2 500

950
950
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§ 72 wydatki na finansowanie
iwestycji jednostek i
zakladéw budzetowych
‘w tym
ul .Chiopickiego 23 000
ul .Otwocka,Le&na 3 950

dz .89 Ré6%2na dzialtalnosé 1i0 200
rozdz .8995 Pozostala dzialalnogé 10 200
§78 rPieniezne darowizny spadki 10 200

i zapisy na rzecz Skarbu
Paristwa lub jednostek
samorzadu terytorialnego

dz .83 Kultura i Sztuka
rozdz.8332 Oérodki kultury

§ 48 pozostale dotacje
dz .97 RéZne rozliczenie T4 639
rozd.9709 Czeéé rekompensacyjna T4 639
subwencji ogélnej
dla gmin
§ 90 subwencje ogélne z budzetnu T4 639
parnstwa

dz .94 Administracja Pafistwowa i

Samorzgdowa
rozd.9146 Urzad gminy
§ 36 usiugi materialne
§ 37 "‘ustugi niematerialne

Zmniejsza sie dochody i wydatki
budZetu na rok 2000 o kwote 152 621

dz .86 Opieka spoleczna 152 621
rozdz.8622 Rodziny zastepcze 152 621

i wtasne

§ 49 dotacje celowe otrzymane
na zadania biezxgace
realizowane na podstawie
Porozumiernn (uméw) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

§ 2e twiadczenia spoleczne

§ 3

Zwieksza sie wydatki budzetu o kwote 951 00O
dz .40 Rolnictwo
rozdz. 4495 Pozostala dzialalnosé
§ 72 wydatki na finansowanie
inwestycji
w tym:
stacja wodociagowa w Glinkach
zobowigzanie z 1999r.-49 008

152 621

26

i0
10
10

T4

T4
28
46

152
152

o8
S8
o8

950

200
200
200

639

639
166
473

621
621

621

ozs8
ozs
oces
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sieé¢ wodociagowa =z Przytaczami
w Otwocku Matltym - 141 811

Bieé¢ wodaciagowa =z pPrzytaczami
we wsi Wygoda - 37 209

dz.50 Transéort
rozdz.5613 Drogi Publiczne gminne
§ 36 usiugi materialne

dz.70 Gospodarka komunalna
rozdz.7395 Pozostala dzialalnosé
§ 72 wydatki na finansowanie
inwestycji jednostek i
zakiladéw budzetowych
w tym:
- kanalizacja sanitarna
ul .Otwockiej Le&nej - 100 o000
- kanalizacja 8anit.
ul .Mickiewicza I etap - 33 163
- wodociag 08.Czestochowska - 3 809
- dokumentacja wodociagéw w
ul. Trzaskowskich - T 000
- kanalizacja sanitarna
W ul.Chlopickiego, Boh.Pow.List.- 40

dz T4 Gospodarka mieszkaniowa
oraz niematerialne usiugi
komunalne .
rozdz.7523 Ochotnicza Stras PoZzarna
§ 31 materialy
§ 36 ustugi materialne
§ 37 usiugi niematerialne
rozdz.7552 Gospodarka gruntami
i nieruchomosciami
§ 72 wydatki na finansowanie
inwestycji jednostek
i zakladéw budzetowych
w tym:
adaptacje budynku Awietlicy
w Ostréwku na Pomieszczenia
mieszkalne

dz.79 OBwiata i wychowanie
rozdz.7942 Gimnazja

§ 36 usiugi materialne

§ 37 usiugi niematerialne

rozdz.7913 DowozZenie ucznidéw do szkél
§ 36 ustugi materialne

rozdz .80141{ Szkoly zawodowe
§ 31 materiatly

§ 37 usiugi niemateriale

§ 40 rézne oplaty i skladki
rozdz.8211 Przedszkola

§ 72 Wydatki na finansowanie

inwestycji jednostek
i zakladéw budzetowych

000

60
60
60

183
i83
183

35

30
i0
i0
i0

199
30
10
a0

150
150

Lele o]
000
000

972
972
oT72

000

000
000
ele]e)
000
000

000

000
(efele}
e]ele)
000

000
(e]ele)

000
olele]
800
100
oo
000



dz .83 EKultura i sztuka
rozd.8322 Biblioteki

§ 48 pPozostale dotacje
rozdz. 8332 Osrodki kKul tury
§ 48 pPozostale dotacje
rozdz.8333 Swietlice i Kluby
§ 36 ustugi materialne

dz .85 Ochrona zdrowia

rozdz.8513 Lecznictwo otwarte

5 27 dotacje na zadania
zdrowotne realizowane
pPrzez samodzielne
pPubliczne zaklady opieki
zdrowotne j

§ 72 wydatki na finasowanie
inwestycji jednostek
budzetowych i zakladéw
budzetowych

dz .86 Opieka spoteczna
rozdz.8612 Uslugi opiekuncze
§ 37 usiugi niematerialne

dz .87 Eultura fizyczna i sport
rozd.8721 Stowarzyszenia kultury
fizycznej
§ 48 pozostale dotacje
W tym: LKS Mazur - 30 000

Szk.Klub Sportowy’’ 2°7 - 10 000
rozdz.8795 Pozostala dzialtalnosé
§ 34 materiaty
§ 38 ustugi materialne
§ 37 usiugi niematerialne
w tym:
druzyna w Calowaniu - & (eleYe’

druzyna w Otwocku Wielkim -
druzyna w Nadbrzezu - 8 000

dz .91 Administracja Pahstwowa

i Samorzadowa

rozd.9144 Rady gmin

§ 37 Ustugi niematerialne

rozdz.9146 Urzedy gmin

§ 72 wydatki na finasowanie
inwestycji jednostek
i zakladéw budzetowych
w tym: komputeryzacja

Deficyt budzetu gminy pokryty = wolnych sSrodkéw

dz .00 Przychody i rozchody zwigzane

z finansowaniem niedoboru i

rozdysponowaniem nadwyzki

budzZetowej oraz Prywatyzacje mienia
Skarbu Parnistwa i majatku jednostki

samorzagdu terytorialnego
POz .0061 inne cele
Of Przychody

951 000

210
TO
TO

110

iio
30
30

S0

50
radss;

2%

25
25
25
62

40
40

28

20
20

000
000
000
000
000
000
000

000
o]ole;
(olele]

000

000
000
000

oo

C00O
000

elale;
elele]
000
efe]e)

000

000
elole]
ooo
elete]
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Dokonaé¢.zmiany w rozdzialach i paragrafach wydatkow

dz.83 Kultura i Sztuka

zmniejasza sie

rozdz. 8431 - zespoly pieé&ni i tanca i5 090
§ 37 uslugi niematerialne 15 090
zwieksza sie

rozdz.8332 - OfSrodki kultury i5 090
§ 48 pozostale dotacje {5 090

§ 5

Dokonuje sie zmian miedzy inwestycjami w ramach § 72
dz .40 Rolnictwo

rozdz . 4495 Pozostala dziatalnosé

zmniejsza sie

sieé wodociagowa we wei Ostréwiec 50 000
a zwieksza sie
sieé wodociagowa we wsi Calowanie - dokumentacja 50 000

dz .50 Transport
rozd.5613 Drogi publiczne i gminne
Zmniejsza sie:

Hadkladka asfaltdwa w ul. Mickiewicza - 60 000

Zwieksza sie

nadkladka asfaltowa w ul .Westerplatte 60 00O
§ 6

Dokonuje sie =zmian miedzy dzialami w wydatkach inwestycyjnych
budzetu

zmniejsza sie

dz. 40 Rolnictwo 60 000
rozdz. 4495 Pozostala dzialtalnosgé 60 000
§ 72 wydatki na iwestyacje 60 000

- sBieé wodociggowa we wsi Ostréwiec
a zwieksza sie

dz .70 Gospodarka komunalna 60 000
rozdz.T7395 Pozostala dzialtalnosgé 60 000
§ 72 wydatki na iwestycje 60 000

- kanalizacja sanitarna w ul. Ochotnikéw
8 7

Uchwatla niniejsza podlega ogloszeniu przez wywieszenie na
tablicach Urzedowych obwieszczenn w Urzedzie Miejskim w Karczewie

§ 8

Uchwala wchodzi w Zycie z dniem podjecia.

PRZEWODNICZACY

Rady Mi j’;iej w




dot.

a)
b)

c)

d)

e)

dot

UZASADEIEEI E

§1 projekt uchwaty porozumienia

Ha pPodstawie zawartego‘ Pomiedzy Urzedem 2 Wojewdbdzkim
Funduszem Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie
zostala Przyznana dotacja w wysokosci ¢.000z1. z
Przeznaczeniem na dofinansowanie Przedsiewziecia
”Pielegnacja pomnikéw Przyrody w Otwocku Wielkim i w
Glinkach.

Wojewoda Mazowiecki Przyznatl dotacje celowe na utrzymanie
grobéw i cmentarzy wojennych w wysoko&ci 8.000z}1. Za pPowyZsze
Kwoty Planuje aie dokonaé wymiany 20 tablic na kwaterach
zolnierskich.

Mazowiecki Urzad Wojewéddzki W Warszawie pPrzyznal dotacje w
wysokosci 40.000z1 Z pPrzeznaczeniem na rozbudowe SP Hr 2w
Karczewie.

w Otwocku Przyznana =zostala dotacja celowa w wysokosci
100.000z1} Z pPrzeznaczeniem na budowe Szkotly Ponadpodstawowej
w Karczewie.

W d=z.se6 Opieka Spoleczna zostaly przyznane Przez Mazowiecki

obligatoryjnych 1 fakultatywnych Z pomocy spolecznej

W  wysokosci 39.900z} na dofinansowanie wyplat dodatkéw
mieszkaniowych w II Kwartale 2000r.

W  wysokoébci 10.000z1 = Przeznaczeniem na sptacanie przez
Jednostki pPomocy spotecznej skladki na ubezpieczenie
zdrowotne za osoby Pobierajace Awiadczenia = pomocy
spolecznej

W  wysokogci 19.500z1 = Przeznaczeniem na dofinansowanie
wydatkéw zZwiazanych =z realizacja wyplat zasilkéw rodzinnych i
pie}egnacyjnych
W wysokoéci 12.500z1 2 Przeznaczeniem na dofinansowanie zadan
wlasnych Emin w zakresie dozywiania uczniéw.

W  wysokosci 9.820z1 = Przeznaczeniem na Pomoc pieniezna dila
kKombatant éw 9. innych oséb uprawnionych oraz dla Pozostalych
PO nich wdéw i wdowcéw a takze na Pokrycie kosztéw obslugi

- dotacje Z Urzedu Kombatantéw i Os8é6b Represjonowanych w
Warszawie

W d=z.70 Gospodarka Komunalna Zwieksza Bie dochody i wydatki
na inwestycje o Srodki ludnosgci wplacone na budowe
kanalizacji.

W dz.89 Rézna dzialalnose zwieksza sie dochody o wplacone
darowizny = Przeznaczeniem na organizacje Wojewédzkiego
Swieta Ludowego.

W dz.97 Rézne rozliczenia zwieksza sie dochody budietu o
kwote 74.639z1 i przeznacza na dofinansowanie biezgcej
dzialalnosci Urzedu
-82 projekt uchwatly
Zmniejsza sie dochody i wydatki budzetu o kwote i152.62121 . w
marcu biezacego roku obsluge wyplat Swiadczen Urzad przekazatl



- dofinansowanie biezgcej dzialalnosci Gimnmaz jum i Zespolu
Szkél w Karczewie

- dofinansowanie inwestycji ’’ Przedszkole na Osiedlu Lugi’’
© 150.000z1 wynik ogloszonego przetargu pPrzekroczyl
zaplanowana w budzecie kwote

~ dowozenie uczniéw do szkél o kwote 9.000zl dowéz dzieci =z
Gminy Karczew do OSrodka i Szkoly Podstawowe j Specjalnej w

Swidrze.
Zwiekszenie wydatkéw w § 72 - wydatki na finansowanie
inwestycji w dz.40 Rolnictwo, dz.70 Gospodarka komunalna,
dz .74 Gospodarka mieszkaniowa wedlug wyszczegblnienia

Zawartego w projekcie uchwaty

- dofinansowanie dzialalnos&ci MGOPS w Karczewie w zakresie
uslug opiekuriczych - wedlug wniosku Kierownika O&rodka.

= komputeryzacja Urzedu - wynik ogloszonego Przetargu
Przekroczyl zaplanowana w budzecie kwote, w rozdz.9i44 -
zwiekszenie planu wydatkéw na promocje i reprezentacje
- zwiekszenie dotacji dla instytucji kultury na wniosek
dyrektoréw MGOK i Biblioteki Publicznej w Karczewie,
dofinansowanie remontéw swietlic wiejskich

- dofinansowanie dzialalnofci klubéw i druzyn sportowych na
wniosek powyzszych

Zrédlem pokrycia wydatkéw wymienionych w § 3 23 przychody
budzetu gminy

dot § 4 projektu uchwaly
W dz.83 Kultura i sztuka wydatki rozdz.8431 dot. zespoilu
*’Gebule’’ przenosi sie do rozdz.8332 Ofrodki Kultury
dot § 5 i § 6

Hakladke asfaltowa na ul. Mickiewicza wykonuje Starostwo
Powiatowe

Srodki Przeznaczone na ten cel w budzecie Przeznacza sie na
wykonanie nakladki na ul. Westerplatte.

Zmniejsza sie Arodki finansowe Przeznaczone na sieé
wodociagowa we wsi Ostréwiec - inwestycja bedzie wykonana za
kwote mniejsza niz rrzyjeto w budzecie.

( plan 598.000 =z1. wynik przetargu 19{.850 =z1}. Plus nadzory )
i przeznacza na sieé¢ wodociagowa we wsi Calowanie

- dokumentacja i kanalizacje sanitarna w ulicy Ochotnikéw.



